

URZĄD MIEJSKI w RYGLICACH		
Wpłynęło dnia	2023 -05- 2 9	
skierowano:		
znak		
egz. zał.		



Ryglice 29.05.2023

Drogi sąsiedzie,

Pragnę podzielić się z Tobą niezwykle istotną kwestią, która wpływa zarówno na nasze zdrowie, jak i na środowisko naturalne. Zwracam Twoją uwagę na możliwość wymiany starego pieca na ekologiczne źródło ciepła. Wierzę, że ta inwestycja przyniesie wiele korzyści nie tylko Tobie, ale również całej naszej społeczności.

W dzisiejszych czasach, gdy zmiany klimatyczne i jakość powietrza są tematami coraz bardziej palącymi, warto zastanowić się nad rozwiązaniem, które nie tylko ogrzeje nasze domy, ale także będzie przyjazne dla środowiska. Dlatego chciałbym Cię zachęcić, abyś skorzystał z programu "Czyste Powietrze", oferowanego przez Urząd Gminy Ryglice.

Program ten jest stworzony specjalnie dla mieszkańców naszej gminy, mających na celu poprawę jakości powietrza poprzez wymianę starych pieców na ekologiczne źródła ciepła. Pracownicy Urzędu Gminy Ryglice chętnie pomogą Ci w procesie dołączenia do tego programu, udzielając niezbędnych informacji oraz asystując w załatwianiu formalności.

Wymiana starego pieca na ekologiczne źródło ciepła, takie jak pompa ciepła czy kotły na biomasę, ma wiele zalet. Przede wszystkim, jest to znacznie bardziej ekologiczne rozwiązanie, które znacząco obniży emisję szkodliwych substancji do atmosfery. Dodatkowo, pozwoli to zmniejszyć zużycie energii i skutecznie obniżyć rachunki za ogrzewanie.

Wierzę, że Twoje zaangażowanie w poprawę jakości powietrza w naszej okolicy będzie miało pozytywny wpływ na nasze zdrowie i dobre samopoczucie. Pamiętaj, że każdy z nas może wnieść swój wkład w ochronę środowiska. Właśnie teraz mamy możliwość podjąć działania, które będą miały trwałą i pozytywną wpływ na naszą planetę.

Zachęcam Cię do kontaktu z Urzędem Gminy Ryglice i dołączenia do programu "Czyste Powietrze". Wspólnymi siłami możemy uczynić naszą gminę jeszcze bardziej przyjazną dla nas wszystkich.

Z wyrazami szacunku,

1

Łukasz Wójtowicz